
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.41.16 

WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2016r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 ) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U z 2013r., poz. 885 ze zmianami ), Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016r. Nr XXV/104/15 Rady Gminy Kampinos z dnia 28 grudnia 2015r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 106 723,58 zł, tj. ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 20 737 083,35zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 106 723,58 zł, tj. do kwoty 20 664 803,35 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 106 723,58zł, tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 

23 149 803,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 106 723,58 zł, tj. do kwoty 20 313 239,52 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki 

3. w § 6 ust. 1 - wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

4. w § 6 ust. 2 - wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt Gminy: 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 8313



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.41.16 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

DOCHODY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 31 440,00 0,00 105 471,58 136 911,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 890,00 0,00 105 471,58 106 361,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 105 471,58 105 471,58 

852   Pomoc społeczna 2 655 414,52 0,00 1 252,00 2 656 666,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 900,00 0,00 1 157,00 10 057,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 400,00 0,00 1 157,00 3 557,00 

 85295  Pozostała działalność 1 640 309,00 0,00 95,00 1 640 404,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 580 309,00 0,00 95,00 1 580 404,00 

bieżące razem: 20 558 079,77 0,00 106 723,58 20 664 803,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 9 932,25 0,00 0,00 9 932,25 

majątkowe 
majątkowe razem: 72 280,00 0,00 0,00 72 280,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 2 780,00 0,00 0,00 2 780,00 

Ogółem: 20 630 359,77 0,00 106 723,58 20 737 083,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 12 712,25 0,00 0,00 12 712,25 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8313



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.41.16 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 747049,75 76500 56500 0 56500 20000 0 0 0 0 670549,75 670549,75 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 105471,58 105471,58 105471,58 1152,52 104319,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 852521,33 181971,58 161971,58 1152,52 160819,06 20000 0 0 0 0 670549,75 670549,75 0 0 

 1095 Pozostała działalność 
przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 105471,58 105471,58 105471,58 1152,52 104319,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 105971,58 105971,58 105971,58 1152,52 104819,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 169,81 169,81 169,81 169,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 169,81 169,81 169,81 169,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 982,71 982,71 982,71 982,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 982,71 982,71 982,71 982,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 213,9 213,9 213,9 0 213,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 713,9 713,9 713,9 0 713,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 701,65 701,65 701,65 0 701,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 701,65 701,65 701,65 0 701,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 103403,51 103403,51 103403,51 0 103403,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 103403,51 103403,51 103403,51 0 103403,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 3340276,52 3340276,52 708288,52 510375 197913,52 30000 2601988 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1252 1252 1252 95 1157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3341528,52 3341528,52 709540,52 510470 199070,52 30000 2601988 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 8900 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1157 1157 1157 0 1157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10057 10057 10057 0 10057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
przed zmianą 8900 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1157 1157 1157 0 1157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10057 10057 10057 0 10057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 1680309 1680309 31606 20000 11606 0 1648703 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 95 95 95 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1680404 1680404 31701 20095 11606 0 1648703 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8313



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 16600 16600 16600 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 79,22 79,22 79,22 79,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16679,22 16679,22 16679,22 16679,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 2995 2995 2995 2995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13,84 13,84 13,84 13,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3008,84 3008,84 3008,84 3008,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
przed zmianą 405 405 405 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1,94 1,94 1,94 1,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 406,94 406,94 406,94 406,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 23043079,82 20206515,94 16730528,94 8069471,3 8661057,64 345950 3070037 0 0 60000 2836563,88 2836563,88 5464,13 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 106723,58 106723,58 106723,58 1247,52 105476,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23149803,4 20313239,52 16837252,52 8070718,82 8766533,7 345950 3070037 0 0 60000 2836563,88 2836563,88 5464,13 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8313



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.41.16 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 105 471,58 105 471,58  

  01095  Pozostała działalność 0,00 105 471,58 105 471,58  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 105 471,58 105 471,58 
 

 852   Pomoc społeczna 2 469 709,00 1 252,00 2 470 961,00  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
2 400,00 1 157,00 3 557,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 400,00 1 157,00 3 557,00 

 

  85295  Pozostała działalność 1 580 309,00 95,00 1 580 404,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 580 309,00 95,00 1 580 404,00 

 

 Razem: 2 514 434,00 106 723,58 2 621 157,58  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8313



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.41.16 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 105 471,58 105 471,58  

  01095  Pozostała działalność 0,00 105 471,58 105 471,58  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 169,81 169,81  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 982,71 982,71  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 213,90 213,90  

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 701,65 701,65  

   4430 Różne opłaty i składki 0,00 103 403,51 103 403,51  

 852   Pomoc społeczna 2 469 709,00 1 252,00 2 470 961,00  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 400,00 1 157,00 3 557,00 
 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 400,00 1 157,00 3 557,00  

  85295  Pozostała działalność 1 580 309,00 95,00 1 580 404,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 600,00 79,22 16 679,22  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 995,00 13,84 3 008,84  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 405,00 1,94 406,94  

 Razem: 2 514 434,00 106 723,58 2 621 157,58  

 

 

  

 Wójt Gminy: 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8313


		2016-09-26T10:01:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




